[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   «28»   апреля   2020  г.                            г. Кондрово
  № 596

	Об окончании   отопительного сезона 2019/2020 годов

	           В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Рекомендовать теплоснабжающим организациям, обеспечивающим тепловой энергией жилищный фонд и учреждения социально-культурного назначения на территории городских и сельских поселений  МР «Дзержинский район»:

- с 06 мая 2020 года завершить отопительный сезон 2019/2020 годов для всех потребителей тепловой энергии в соответствии с действующим законодательством.
2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дзержинского района В.В. Головача.

	Временно исполняющий обязанности

главы администрации

Дзержинского района                                                                                              В.В. Грачёв